Проект
вносится Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О департаменте имущественных
и земельных отношений
Администрации города

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2006
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом
6 статьи 35 Устава муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, решением Думы города
от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», Дума
города решила:

1. Учредить департамент имущественных и земельных отношений
Администрации города в форме муниципального казенного учреждения.

2. Утвердить Положение о департаменте имущественных и земельных
отношений Администрации города согласно приложению.

3. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие
с настоящим решением в срок до 31.12.2021.

4. Подпункт «в» пункта 3 части 2 статьи 2, пункт 8 части 2 статьи 3
приложения к решению вступает в силу с 01.01.2022.

5. Пункт 31 части 4 статьи 3 приложения к решению вступает в силу
с 01.11.2021.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя постоянного комитета п о _______________Думы города.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова